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

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

25 Lot Res 
Eucalipto 

Rua 
Projetada B 
N. 01 Lote 
01; Quadra B 

CENTRO  Casa, 88,08 m2 de área total, 
88,08 m2 de área privativa, 
146,52m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 003987 Matrícula: 3754 
Ofício: 1 

8444406397903 91.689,66 81.905,39 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MACEIO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

26 Condominio 
Residencial 
Recanto das 
Orquídeas 

Avenida 
Antônio 
Lisboa de 
Amorim N. 
331 casa 64, 
Rua B 

Benedito Bentes  Casa, 77,39 m2 de 
área total, 63,56 m2 
de área privativa, 3 
qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 
147202 Ofício: 01 

8555505137065 79.365,51 109.600,00 Ocupado 

27 Cj Res Medeiros 
Neto III 

Estrada de 
Santa Amélia 
N. 119 Apto. 
302 Bloco 04 

Tabuleiro do 
Martins  

Apartamento, 49,28 
m2 de área total, 
46,25 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
271140 Matrícula: 
74206 Ofício: 01 

8204700124070 18.462,73 75.000,00 Ocupado 

28 Cond Res 
Recanto das 
Cores 

Rua Em 
Projeto N. 
878 Rua C, 
casa 142 

Benedito Bentes  Casa, 78,55 m2 de 
área total, 63,55 m2 
de área privativa, 3 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 29579473 
Matrícula: 146545 
Ofício: 01 

8555508884511 55.325,62 112.287,85 Ocupado 

29 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
NOVO JARDIM 

Rua Em 
Projeto N. 24 
Lote 3, 
quadra DII, 
módulo II 

Cidade 
Universitaria  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 159597 
Ofício: 01 

8555514567964 66.838,94 71.717,64 Ocupado 

30 Cond Res 
Village da 
Alvorada 

Rua Em 
Projeto N. 
771 Apto. 201 
Bloco 01 

Benedito Bentes  Apartamento, 72,43 
m2 de área total, 
56,65 m2 de área 
privativa, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, 

8555516838680 69.417,64 98.000,00 Ocupado 



 

 

cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
19448522 
Matrícula: 154135 
Ofício: 01 

31 Lot. Jardim 
Petropólis 

Rua Geógrafo 
Ivan 
Fernandes 
Lima N. 312 
Quadra AR 

Jardim Petrópolis  Casa, 403,01 m2 de 
área total, 403,01 
m2 de área 
privativa, 967m2 de 
área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
3 suites, 2 WCs, 4 
sls, DCE, cozinha, 2 
terracos, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
27615 Matrícula: 
128614 Ofício: 01 

1081001000693 148.313,75 692.000,00 Ocupado 

32 Cond Res 
Craibeiras III 

Rua João 
Paulo N. 451 
Apto. 101 
Bloco 15 

Tabuleiro do 
Martins  

Apartamento, 60,98 
m2 de área total, 
42,42 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, cozinha. 
IPTU: 29615213 
Matrícula: 11940 
Ofício: 03 

8555531742051 72.346,74 83.000,00 Ocupado 

33 Cj Res Novo 
Jardim 

Rua Projetada 
N. 24 Lote 
04, quadra G-
IV 

Cidade 
Universitaria  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 152018 
Ofício: 01 

8555517898384 50.354,64 96.075,48 Ocupado 

34 Cond Res Pátio Rua Projetada 
678 N. 150 
Apto. 803 
Bloco A 

Antares  Apartamento, 67,31 
m2 de área total, 
51,67 m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
suite, WC, cozinha. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 7428 
Ofício: 03 

1444409796819 165.811,13 144.000,00 Ocupado 

35 ED RES ART 
HOUSE 

RUA  EM 
PROJETO 
CC N. 16 
Apto. 203  

ANTARES  Apartamento, 50,93 
m2 de área 
privativa, qt, 
varanda, a.serv, 
suite, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 5747 
Ofício: 03 

8444401049303 92.328,10 119.000,00 Ocupado 

36 COND RES 
RECANTO 
DOS CONTOS 

RUA EM 
PROJETO N. 
985 CASA 
175, RUA D 

BENEDITO 
BENTES  

Casa, 63,55 m2 de 
área privativa, 3 qts, 
varanda, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 
147378 Ofício: 01 

8555509888111 64.341,26 118.600,00 Ocupado 

37 RESIDENCIAL 
VILLAGE DA 
ALVORADA 

Rua em 
Projeto N. 
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
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 29604430 
Matrícula: 150461 
Ofício: 001 

8555513063768 50.420,94 91.000,00 Ocupado 

51 Cj Res Novo 
Jardim 

Rua em 
Projeto N. 59 
Lote 14; 
Quadra H-IV 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 149217 
Ofício: 1 

8555517912557 49.091,96 68.598,53 Ocupado 

52 Cj Res Novo 
Jardim 

Rua em 
Projeto N. 68 
Qd K-V; Lt 
02 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 159697 
Ofício: 1 

8555521309118 59.517,15 84.000,00 Ocupado 

53 Cj Res Novo 
Jardim 

Rua em 
Projeto N. 
244 QD P-V  
LT 03 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 158682 
Ofício: 1 

8555521399680 71.382,81 92.500,00 Ocupado 

54 Cj Res Novo 
Jardim 

Rua em 
Projeto N. 53 
Q - SI; Lt 9 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 
157791 Ofício: 1 

8555522416490 82.558,15 87.500,00 Ocupado 

55 Cj Res Novo 
Jardim 

Rua em 
Projeto N. 55 
QDO-IV LT 
19 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem, 
VENDA A VISTA 
EM MOEDA 
CORRENTE (NÃO 
ACEITA 
FINANCIAMENTO 

8555523778360 86.898,46 63.000,00 Ocupado 



 

 

NEM FGTS). IPTU: 
29605053 
Matrícula: 161323 
Ofício: 1 

56 Conjunto 
Residencial 
Jardim Royal II 

Rua Projetada 
946 N. 24 
Lote 8, 
quadra C-II 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

Casa, 50,05 m2 de 
área total, 50,05 m2 
de área privativa, 
126m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 148859 
Ofício: 01 

8555501870140 41.415,66 89.406,00 Ocupado 

57 COND IB 
GATTO 
FALCAO 

AVENIDA 
DOM 
ANTONIO 
BRANDAO 
N. 239 Apto. 
812 BL 2 

FAROL  Apartamento, 60,85 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, suite, 2 
WCs, 2 sls, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 164578 

1555529836020 252.512,04 319.000,00 Ocupado 

58  Rua Sa e 
Albuquerque 
N. 368  

JARAGUA  Casa, 150 m2 de 
área total, 120,4 m2 
de área privativa, 
120,4m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
Área a averbar por 
conta do comprador. 
Pavimento térreo: 
galpão amplo com 
mezanino e 01 
lavabo. Fundos: 02 
quartos, 01 WC e 01 
depósito. Segundo 
laudo de avaliação o 
imóvel foi 
reformado para 
funcionar um 
escritório de 
advocacia. IPTU: 
135126 Matrícula: 
65085 Ofício: 1 

1555520885400 144.260,40 365.000,00 Ocupado 

59 ED RES 
PORTO 
BANUS 

RUA  
DOUTOR 
JOSE 
AFONSO DE 
MELO N. 99 
Apto. 401  

JATIUCA  Apartamento, 92,09 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
suite, WC, WC 
Emp, sl, cozinha. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 105727 
Ofício: 01 

8444409575276 327.471,11 290.000,00 Ocupado 

60 Edifício 
Residencial 
Vandelli 

Rua Raphael 
Perrelli N. 20 
Apto. 705  

JATIUCA  Apartamento, 
121,06 m2 de área 
total, 85,81 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
suite, WC, sl, DCE, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 
149158 Ofício: 01 

1444410083979 341.824,32 390.000,00 Ocupado 

61 Cond Res 
Parque 
Petropolis II 

Avenida 
Existente N. 
894 Apto. 003 
BL 08 

PETROPOLIS  Apartamento, 47,34 
m2 de área total, 
42,44 m2 de área 
privativa, 47,34m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
29486858 
Matrícula: 145631 
Ofício: 1 

8555508695972 44.900,65 86.000,00 Ocupado 

62 ED BELA 
VISTA 

Av Sen Rui 
Palmeira N. 
101 Apto. 302  

PONTA VERDE  Apartamento, 127,5 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, sl, 

1444400541494 319.961,33 320.000,00 Ocupado 



 

 

DCE, cozinha, 2 
terracos, 2 vagas de 
garagem. IPTU: 
121029 Matrícula: 
81770 Ofício: 01 

63 Resid. Teotônio 
Vilela 

Estrada do 
Gama N. 
1580 Apto. 
102 Bloco 16 

SERRARIA  Apartamento, 61,35 
m2 de área total, 
55,89 m2 de área 
privativa, 61,35m2 
de área do terreno, 3 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 272244 
Matrícula: 13044 
Ofício: 03 

8444412833353 71.712,14 99.000,00 Ocupado 

64  RUA 
PROGRESSO  

SERRARIA  Terreno, 3532,85m2 
de área do terreno. 
IPTU: 3224830 
Matrícula: 142798 
Ofício: 01 

1444406348408 1.530.317,52 1.306.306,61 Desocupado 

65 Res Park 
Shopping I 

R em projeto 
N. sn Apto. 
308 B 3, 
gleba B transv 
Av Menino 
Marcelo 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Apartamento, 70,28 
m2 de área total, 
53,95 m2 de área 
privativa, 103,04m2 
de área do terreno, 3 
qts, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 29603611 
Matrícula: 141875 
Ofício: 01 

8555503147950 139.451,48 149.000,00 Ocupado 

66 Cond Res 
Jardim dos 
Pinheiros 

Rua Projetada 
N. 248 Casa 
16 Tipo 2 
Quadra N 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Casa, 68,26 m2 de 
área total, 52,63 m2 
de área privativa, 
93,01m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 
168615 Ofício: 1 

8555532946149 87.732,35 89.000,00 Ocupado 

67 CONJUNTO 
RESIDENCIAL 
TABULEIRO 
DO MARTINS 

Via Expressa 
N. 1391 Apto. 
301 BL 1 B 

TABULEIRO DO 
MARTINS  

Apartamento, 45,17 
m2 de área total, 
41,13 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
3224830 Matrícula: 
69925 Ofício: 1 

8444408681390 83.574,53 81.500,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MARAVILHA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

68  RUA  
ELESBAO 
BARBOSA DE 
CARVALHO N. 
343  

CENTRO  Casa, 73,6 m2 de área 
privativa, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100101900281550 
Matrícula: 661 Ofício: 01 

8444406513407 94.172,18 90.000,00 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: MARIBONDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

69  Rua Olimpio 
Sapucaia de 
Araújo N. 198  

Centro  Casa, 139,84 m2 de área 
total, 139,84 m2 de área 
privativa, 192m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
suite, WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 
10204806901 Matrícula: 
1998 Ofício: 01 

1444403097927 177.830,64 146.500,00 Ocupado 

70 LOTEAMENTO RUA  CENTRO  Casa, 68,86 m2 de área 8444411659732 94.977,16 105.801,32 Ocupado 



 

 

JOÃO MENDES 
DE CARVALHO 

PROJETADA 
N. SN LT 06 
QD S 

privativa, 262,34m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 10701912901 
Matrícula: 5075 Ofício: 1 

 
 
Estado: AL 
Cidade: PENEDO 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

71  Rua São 
Francisco 
N. 45  

Centro  Casa, 146,06 m2 de área total, 
146,06 m2 de área privativa, 
146,06m2 de área do terreno, 2 qts, 
a.serv, suite, WC, 2 sls, cozinha. 
IPTU: 295800004 Matrícula: 474 
Ofício: 01 

8444404865373 88.206,39 114.510,03 Ocupado 

 
 
Estado: AL 
Cidade: PILAR 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

72 LOTEAMENTO 
NICODEMOS 

LOT NICODEMOS 
QD B LT 17 

CHÃ 
DE 
PILAR  

Casa, 96,56 m2 de 
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 3 
qts, WC, 2 sls, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 10565 
Matrícula: 2980 
Ofício: 01 

8444401182879 63.110,84 75.000,00 Ocupado 

73 Lot Manguaba III LOTMANGUABA 
III N. 5 QD AR 

CHÃ 
DE 
PILAR  

Casa, 81,13 m2 de 
área privativa, 183m2 
de área do terreno, qt, 
a.serv, suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
5488 Ofício: 1 

8555519473461 59.452,17 90.453,60 Ocupado 
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